
  

 

                        S.C. A.B.S.                 SSR SARDEGNA 
 

_______________________________________________________________________________________  

 

 

 

 
D eliberazione n.__________ 

 
Adottata dal Direttore Generale in data _____________ 
 
Oggetto: Nomina DEC e relativi assistenti di cui all’atto deliberativo n. 1386 del 22.11.2022, relativo all’Adesione 

Accordo Quadro ''Dialisi 4'' – Lotti 1, 2, 3, 4, e 5 – per la fornitura di trattamenti dialisi extracorporea e peritoneale, 

automatizzata e manuale, da destinare alla S.C. di Nefrologia dell'ARNAS ''G. Brotzu'', per la durata di cinque anni.  

PDEL/2023/93LP 

____________________________________________________________________________________________ 

 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione.                             

 

Il Direttore Generale    Dott. ssa Agnese Foddis 

coadiuvato 

dal Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu 

dal Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 

      S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda  

SI □     NO X          

 

Premesso che con atto deliberativo n. 1386 del 22.11.2022 questa Amministrazione ha aderito, ai sensi 

dell’art. 26 della Legge 23 dicembre 1999 n. 488 s.m.i., e dell’art. 58 della Legge 23 dicembre 2000 

n. 388, ai Lotti dall'1 al 5, dell'Accordo Quadro ''Dialisi 4'', stipulato da Consip S.p.a, in favore di 

vari Operatori Economici, per una spesa complessiva quinquennale pari a € 9.191.958,70 

nominando il Dott. Davide Massacci in qualità di RUP, la Dott.ssa Jessica Troncia, in qualità di 

supporto amministrativo al RUP e la Dott.ssa Luisella Manca in qualità di supporto tecnico al RUP; 

Atteso che, in virtù di quanto esposto sopra, si rende necessario procedere alla nomina della figura di 

DEC (Direttore dell’Esecuzione del Contratto) e che tale figura è stata individuata nella persona 

del Dott. Matteo Floris, che possiede i requisiti per poter svolgere tale incarico; 

Atteso che si deve procedere altresì alla nomina dei relativi assistenti al DEC con funzioni di ‘‘Direttore 

Operativo’’ e che tali figure sono state individuate nelle persone dell’Ing. Andrea Giordano Aramini 

e della Dott.ssa Laura Pisano; 

Ritenuto pertanto di dover procedere alla nomina del Dott.  Matteo Floris in qualità di DEC e dell’Ing. Andrea 

Giordano Aramini e della Dott.ssa Laura Pisano in qualità di Assistenti al DEC con funzioni di 

Direttori Operativi, relativamente al contratto di cui all’atto deliberativo n. 1386 del 22.11.2022, 

relativo all’Adesione Accordo Quadro ''Dialisi 4'' – Lotti 1, 2, 3, 4, e 5 – per la fornitura di trattamenti 

dialisi extracorporea e peritoneale, automatizzata e manuale, da destinare alla S.C. di Nefrologia 

dell'ARNAS ''G. Brotzu'', per la durata di cinque anni, fermo restando tutto il resto; 

Visti  il D. Lgs. n. 50/2016 e la Legge n. 241/90 e s.m.i.; 

Con  il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

 

 

luisanna.perra
Font monospazio
87

luisanna.perra
Font monospazio
24.01.2023

luisanna.perra
Font monospazio
24.01.2023



  

 

                        S.C. A.B.S.                 SSR SARDEGNA 
 

_______________________________________________________________________________________  

 

 

 

 

 

Segue deliberazione n._______________del_________________ 

 

DELIBERA 
 
 
 

 di procedere alla nomina del Dott.  Matteo Floris in qualità di DEC e dell’Ing. Andrea Giordano Aramini e 

della Dott.ssa Laura Pisano in qualità di Assistenti al DEC con funzioni di Direttori Operativi, relativamente 

al contratto di cui all’atto deliberativo n. 1386 del 22.11.2022, relativo all’Adesione Accordo Quadro ''Dialisi 

4'' – Lotti 1, 2, 3, 4, e 5 – per la fornitura di trattamenti dialisi extracorporea e peritoneale, automatizzata e 

manuale, da destinare alla S.C. di Nefrologia dell'ARNAS ''G. Brotzu'', per la durata di cinque anni, fermo 

restando tutto il resto. 

 
 

Il Direttore Generale 
Dott. ssa Agnese Foddis 

 
 
 
 
 
 
 
 
              Il Direttore Amministrativo                         Il Direttore Sanitario 
                Dott. Ennio Filigheddu                       Dott. Raimondo Pinna 
 
 

 

 

 

 

 

 

luisanna.perra
Font monospazio
87

luisanna.perra
Font monospazio
24.01.2023


		2023-01-23T09:23:04+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-01-23T11:07:43+0100
	PINNA RAIMONDO


		2023-01-23T19:20:24+0100
	FODDIS AGNESE


		2023-01-24T10:54:03+0100
	PERRA LUISANNA




